
Smlouva 

o zajištění informačních služeb 

pro rok 2022 
 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč 

  Hradecká 235, 588 56 Telč 

  IČO: 60545941 

  Zastoupená: Mgr. Bc. Lenkou Procházkovou, ředitelkou školy  

  Telefon: 567 584 552, email: info@gymnsostelc.cz 

a 

 

Zhotovitel: Ing. Martin Zadina 

  Jana Žižky 338, 588 56 Telč 

  IČO: 74613278 

  Telefon: 774 494 671 email: martin@gymnsostelc.cz 

 

 

uzavírají tuto smlouvu: 

 

I. Předmět smlouvy 

 Předmětem smlouvy je pravidelná běžná údržba provozu informačních služeb objednatele, 

a to zejména služeb: 

- poštovních 

- webových 

- souborový server 

- připojení k internetu 

- údržba síťové infrastruktury 

- podpora při nových instalacích IT zařízení 

- podpora při opravách IT zařízení 

 

 

II. Cena a způsob placení:                                                                                                                         

Smluvní strany se dohodly, že za výše uvedené poskytované služby zaplatí objednatel zhotoviteli 

měsíční paušální odměnu, a to 3 200,00 Kč včetně DPH. Platba za služby bude zhotovitelem 

fakturována čtvrtletně.  Za služby nad rámec měsíčního paušálu se stanovuje hodinová sazba 800,00 

Kč včetně DPH.  

Pokud nastane předpoklad vyšších čtvrtletních nákladů na zajištění informačních služeb, budou tyto 

činnosti fakturovány samostatně na základě vykázaných služeb, které budou zároveň odsouhlaseny 

objednatelem.  Tyto služby budou vykázány na faktuře nebo na samostatné příloze k faktuře.  

Zhotovitel je povinen předem upozornit objednatele na tyto služby nad rámec měsíčního paušálu.  

Ceny za sjednané služby jsou cenami smluvními.  

 

mailto:info@gymnsostelc.cz


 

III. Práva a povinnosti smluvních stran: 

Zhotovitel si vyhrazuje právo na omezení, případně přerušení přístupu na nezbytně nutnou dobu za 

účelem nutné údržby systému.  Pokud půjde o plánované přerušení provozu, zavazuje se zhotovitel 

tuto skutečnost oznámit předem, a to nejméně 24 hodin před plánovanou odstávkou.  

V případě zpracovávaných dat objednatele se zhotovitel zavazuje, že tyto data nepoužije v jeho 

neprospěch, a zároveň neposkytne jakákoliv data třetí osobě bez souhlasu objednatele. 

Objednatel se zavazuje umožnit přístup do svých počítačových sítí zhotoviteli, v nezbytně nutném 

rozsahu pro jeho práci.   

 

 

IV. Účinnost smlouvy: 

Tato smlouva je sjednána na dobu určitou, a to od 3. 1. 2022 do 31. 12. 2022.  

Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou nebo písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, 

a to s tříměsíční výpovědní lhůtou.  

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami.  

 

 

V. Prohlášení stran: 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti.  

Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných příloh a dodatků bude 

zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v Registru smluv.  

 

 

V Telči dne 3. 1. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

Mgr. Bc. Lenka Procházková    Ing. Martin Zadina 

ředitelka školy 

 


